檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：鄭淑文

電話：(02)7736-5130

電子信箱：suwen@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：臺教授青字第1050000164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：RICH職場體驗網校園宣導活動說明、105年度校園宣傳意願調查回復表(0000164A

00_ATTCH1.docx、0000164A00_ATTCH2.docx)

主旨：本部青年發展署「RICH職場體驗網」（http://rich.yda.

gov.tw），提供在學青年工讀及見習等資訊，為增加學生

了解產業、行業、職業機會，將於今年度辦理36場實體校

園宣講活動，請貴校踴躍申辦，請查照。

說明：

一、本部青年發展署「RICH職場體驗網」刊登公部門、學校、

企業及非營利組織工讀或見習職缺，工讀及見習機會皆經

專人審核，請鼓勵貴校學生依本身需求上網投遞履歷應徵

，由用人單位面試後進用。

二、為利在學青年廣為運用，旨揭實體校園宣講（活動說明如

附件），可搭配各種類型的職涯探索活動，包含職涯講座

、展攤諮詢等，並依據學校需求進行調整與安排，貴校若

有校園徵才、就業博覽會、學生集會（如校慶、週會），

或其他管道可提供搭配辦理，請於105年4月13日前回傳附

件「105年度校園宣傳意願調查回復表」至本網站承辦單

位全球華人股份有限公司，聯絡人陳先生，電子信箱：gam

eboy0818@staff.1111.com.tw、電話：(02)8787-1111#82

6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

35、傳真：(02)2767-5421。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校

副本：教育部青年發展署、全球華人股份有限公司 2016-03-25
17:43:15